1. Bundesliga Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Finale Kassel 117 66 + 51 55.707 270 206,32
2 Easy Bowling SG Berlin 106 66 + 40  54.457 270 201,69
3 Arena Team Spandau 104 61 + 43 54.982 270 203,64
4 TSV Chemie Premnitz 97 57 + 40 54.782 270 202,90
5 Action Team Hamburg 94 5 + 38 54.552 270 202,04
6 Lokomotive Stockum 93 57 + 36 54.041 270 200,15
7 Delphin Minchen 90 58 + 32 54.014 270 200,05
8 1.BC Duisburg 69 48 + 21 52.960 270 196,15
9 BC Giessen 53 30 + 23 53.224 270 197,13

10 OBC Stuttgart Nord 48 41 + 7 51.768 270 191,73

1. Bundesliga Herren - 6. Spieltag
11.02.2012  Monheim - Merkur Bowling

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Easy Bowling SG Berlin 25 16 + 9 9.227 45 205,04
2 TSV Chemie Premnitz 24 14 + 10 9.434 45 209,64
3 Finale Kassel 17 10 + 7 9.196 45 204,36
4 Arena Team Spandau 16 8 + 8 9.219 45 204,87
5 Lokomotive Stockum 16 10 + 6 9.058 45 201,29
6 Action Team Hamburg 13 8 + 5 9.037 45 200,82
7 1.BC Duisburg 11 8 + 3 8.714 45 193,64
8 BC Giessen 10 6 + 4 8.729 45 193,98
9 OBC Stuttgart Nord 7 6 + 1 8.460 45 188,00

10 Delphin Miinchen 6 4 + 2 8.537 45 189,71



1. Bundesliga Herren - 6. Spieltag 11.02.2012

Monheim - Merkur Bowling

1 Easy Bowling SG Berlin (EASY)

Name Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Schurian, Christoph 2.007/ 9 223,00 268 215 234 224 201 268 195 195 231 244
Kuo, Kai Wan 1946/ 9 216,22 252 252 212 172 229 242 187 236 182 234
Fieck, Niclas 1.816 / 9 201,78 243 191 182 208 194 243 192 190 233 183
Schau, Norman 1.801/ 9 200,11 246 199 194 211 178 220 246 172 180 201
Ulsamer, Clemens 945/ 5 189,00 211 211 174 0 0 0 0 167 182 211
Schumacher, Tim 712/ 4 178,00 194 0 0 194 170 156 192 0 0 0
Team: 9.227/ 45 205,04 1129 1068 996 1009 972 1129 1012 960 1008 1073

Punkte Bonus: 9 gespielt mit: AREN PREM FIKA DUIS GIES MUN HAM OBC STOC
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 945 1033 962 946 925 937 956 1002 945
Punkte: 25 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 2 2 2 2

2 TSV Chemie Premnitz (PREM)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bock, Stefan 1968/ 9 218,67 268 215 199 215 227 189 233 268 180 242
Gripp, Andreas 1.902/ 9 211,33 290 169 231 290 171 184 245 214 173 225
Gabler, Tobias 1.899/ 9 211,00 240 212 240 191 213 205 215 220 231 172
Doring, Christian 623/ 3 207,67 224 0 0 0 0 0 0 181 224 218
Tangermann, Lars 1.827/ 9 203,00 238 221 152 227 205 206 210 238 201 167
Glinther, Kai 1.215/ 6 202,50 224 224 211 175 195 217 193 0 0 0
Team: 9.434/ 45 209,64 1121 1041 1033 1098 1011 1001 1096 1121 1009 1024
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: FIKA EASY GIES AREN OBC HAM STOC MUN DUIS
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 958 996 1040 1002 1013 1111 991 982 951
Punkte: 24 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 0 2 2 2

3 Finale Kassel (FIKA)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Tscharke, Uwe 227/ 1 227,00 227 0 0 0 0 0 0 0 0 227
Racpan, Christian 1734/ 8 216,75 247 0 169 218 232 221 236 203 247 208
Moor, Paul 1935/ 9 215,00 247 237 177 190 188 229 189 245 247 233
Canady, David 1.837/ 9 204,11 249 198 249 219 201 213 181 204 190 182
Volkel, Dirk 1612/ 8 201,50 234 210 224 163 178 220 234 188 195 0
Schroder, Timo 1707/ 9 189,67 219 169 219 172 188 216 158 205 176 204
Lischka, Klaus-Uwe 144/ 1 144,00 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0
Team: 9.196/ 45 204,36 1099 958 1038 962 987 1099 998 1045 1055 1054
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: PREM DUIS EASY MUN HAM GIES OBC STOC AREN
Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 1041 941 1009 915 1022 1074 925 1034 1103
Punkte: 17 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 0 2 2 0

4 Arena Team Spandau (AREN)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Griinheid, Dennis 1913/ 9 21256 260 257 236 238 215 153 178 260 172 204
Grabowski, Achim 1901/ 9 211,22 256 152 214 256 158 225 182 256 222 236
Baade, Marco 1847/ 9 20522 258 187 222 164 258 203 195 226 217 175
Kabowski, Eike 611/ 3 20367 247 0o 0 0 0 0 0 205 159 247
Hauchwitz, Sascha 1794/ 9 199,33 241 159 195 209 174 240 178 211 187 241
Konieczny, Bodo 1153/ 6 192,17 206 190 200 199 197 161 206 0 0 O
Team:  9.219/45 204,87 1158 945 1067 1066 1002 982 939 1158 957 1103

Punkte Bonus: 8 gespielt mit:  EASY HAM DUIS PREM STOC OBC MUN GIES FIKA

Punkte Spiele: 8 GegnerPins: 1068 1028 987 1011 1048 962 932 980 1054

Punkte: 16 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 0 2 0 2



Name

Holzapfel, Michael
Blank, Uwe
Morig, Oliver
Bandus, Andreas
Dreyer, Dirk

Team:

Punkte Bonus: 6
Punkte Spiele: 10

Punkte: 16

5 Lokomotive Stockum (STOC)

Pins /Sp.
1.921/
1.850 /
1.830 /
1.752 /
1.705 /

9.058/ 45
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Action Team Hamburg (HAM)

Name

Bartel, Dustin
Drevenstedt, Frank
Gottsche, Dennis
Wendlandt, Steffen
Rauth, Oliver
Unger, Stephan

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 8

Punkte: 13

1.BC Duisburg (DUIS)
Name

Gehrmann, Erich
Schmidt, Felix

Lange, Sebastian
Kramer, Thorsten
Kramer, Michael
Zuber, Marcus
Schmitz, David

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 8
Punkte: 11

BC Giessen (GIES)
Name

Neldner, Dominic
Schinkario, Thomas
Mank, Mike

Heine, Frank
Harrison, Mark
Aust, Karsten

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 6

Punkte: 10

Pins /Sp.

1.916 /
1.884 /
1.597 /
1.368 /
1.356 /

916 /

9.037/ 45
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Pins /Sp.

1.940 /
815/
1.733/
949 /
938 /
1.101/
1.238 /

8.714/ 45
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Pins /Sp.

1.974 /
1.799 /
1137/
1.325/
1.641/

853/

8.729/ 45
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Schnitt HI
213,44 267
205,56 241
203,33 241
194,67 223
189,44 243
201,29 1057
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
212,89 251
209,33 240
199,63 234
195,43 233
193,71 269
183,20 233
200,82 1111
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
215,56 247
203,75 236
192,56 242
189,80 248
187,60 225
183,50 216
176,86 198
193,64 1014
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
Schnitt HI
219,33 245
199,89 267
189,50 209
189,29 223
182,33 226
170,60 203
193,98 1074
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
212
175
230
171
172

960

MUN
940

2

Spiel: 1
242
196

185
157
233

1013

GIES
968

Spiel: 1
238

162

225
187
186

998

OBC
951

Spiel: 1
245
205
0
187
211
120

968

HAM
1013

0

2

194
211
211
191
243

1050

OBC
941

190
236
193
233

176
1028

AREN
1067

202

196

157
216
170

941

FIKA
1038

232
188

207
200
177

1004
MUN
951
2

3

215
225
222
193
202

1057

HAM
924

179
181
234
191

139
924

STOC
1057

215

242

185
168
177

987

AREN
1066

230
217

189
226
178

1040

PREM
1098

4

212
195
174
223
161

965

GIES
915

195
214
213
190
229

1041

OBC
855

247

160
177
187
175

946

EASY
972

198
209
199
141
168

915

STOC
965

0

5

232
218
241
175
182

1048

AREN
982

213
210
217
193
189

1022

FIKA
1099

184

194
172
184
203

937

MUN
908

172
174
200
223
156

925

EASY
1129

6

161
241
212
211
183

1008

DUIS
1014

222
225
175
220
269

1111

PREM
1096

233
236
181
166

198
1014

STOC
1008

223
267
192
215
177

1074

FIKA
998

7

184
210
217
162
218

991

PREM
1121

251
212
179
156
158

956

EASY
960

217
214
206

152
197

986

GIES
917

205
191
197
163
161

917

DUIS
986

267
183
159
222
203

1034

FIKA
1055

232
170
203

199
185

989

DUIS
954

200
153
212
248

141
954

HAM
989

227
204
209

165
175

980

AREN
957

244
192
164
204
141

945

EASY
1073

192
240
183

155
183

953
MUN
1063

204
212
180
186

169
951

PREM
1024

242
144
140

177
203

906

OBC
922



9 OBC Stuttgart Nord (OBC)

10

Name

Birlinger, Christian
Weiermidiller, Frank
Siarsky, Stefan
Siarsky, Benjamin
Hug, Philipp

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 6

Punkte: 7

Delphin Miinchen (MUN)
Name

Rechenberg, Christian
Cremer, Christian

Teece, Raymond

Mrosek, Manuel

Kubalek, Benjamin
Teece, Richard

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 4

Punkte: 6

Pins /Sp.

1.789 /
1.705 /
1.683 /
1.667 /
1.616 /

8.460/ 45
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Pins /Sp.

1.879/

780 /
1.715/
1.641/
1.268 /
1.254 /

8.537/ 45
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Schnitt ~ HI Spiel: 1
198,78 254 179
189,44 236 197
187,00 224 189
185,22 224 173
179,56 213 213
188,00 1013 951
gespielt mit: DUIS
Gegner Pins: 998
Punkte Spiel: 0

Schnitt HI Spiel: 1
208,78 277 215
195,00 231 0
190,56 225 154
182,33 204 195
181,14 204 198
179,14 219 178
189,71 1063 940
gespielt mit: STOC
Gegner Pins: 960

Punkte Spiel: 0

2

213
203
214
167
144

941

STOC
1050

225

211
170
147
198

951

GIES
1004

3

150
183
182
215
159

889
MUN
909

184

161
181
191
192

909

OBC
889

4

155
157
196
158
189

855

HAM
1041

211

192
170
194
148

915

FIKA
987

254
236
178
151
194

1013

PREM
1001

171
172
207
154
204

908

DUIS
937

205
214
150
224
169

962

AREN
939

200
187
182
200
168

937

EASY
1012

0

225
142
184
194
180

925

FIKA
1045

166

216
165
166
219

932

AREN
1158

0

8

212
213
166
206
205

1002

EASY
1008

230
231
167
202

152
982

PREM
1009

0

9

196
160
224
179
163

922

GIES
906

277
190
225
204

167
1063

HAM
953



1. Bundesliga Herren

Platz
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Name

Palermaa, Osku
Moor, Paul
Holzapfel, Michael
Grabowski, Achim
Miller, Steve
Agerbo, Jesper
Schroder, Timo
Kuo, Kai Wan
Treskow von, Philipp
Miller, Matt
Neldner, Dominic
Riegel, Sven
Drevenstedt, Frank
Morig, Oliver
Rauth, Oliver
Canady, David
Bock, Stefan
Baade, Marco
Fieck, Niclas
Volkel, Dirk
Giinther, Kai

Teece, Raymond
Kabowski, Eike
Wendlandt, Steffen
Schau, Norman
Weier, Sebastian
Unger, Stephan
Tangermann, Lars
Gabler, Tobias
Griinheid, Dennis
Gripp, Andreas
Rechenberg, Christian
Kramer, Michael
Birlinger, Christian
Aust, Karsten
Ulsamer, Clemens
Racpan, Christian
Hauchwitz, Sascha
Mrosek, Manuel
Bartel, Dustin
Fochler, Steffen
Lischka, Klaus-Uwe
Baade, Dirk
Konieczny, Bodo
Kubalek, Benjamin
Dreyer, Dirk
Miihlenbrock, Frank
Schurian, Christoph
Doring, Christian
Tscharke, Uwe
Blank, Uwe

Teece, Richard
Schmitz, David
Gehrmann, Erich
Heine, Frank
Lange, Sebastian
Schmidt, Felix
Schinkario, Thomas

Pins
2.030
5.763
9.524
9.495
3.791
1.894
11.363
11.299
1.880
1.880
10.650
416
11.225
10.802
7.879
11.161
9.874
10.069
11.092
10.466
9.431
9.220
7.336
10.573
10.966
1.217
9.735
7.692
10.927
6.676
10.713
9.294
9.673
10.479
8.865
10.069
6.429
10.230
10.018
8.385
1.397
1.995
2.590
9.363
8.334
10.301
3.164
6.913
2.955
3.546
9.239
6.090
8.818
9.209
7.048
10.167
8.188
7.993

Spiele
9
27
45
45
18
9
54
54
9
9
51
2
54
52
38
54
48
49
54
51
46
45
36
52
54
6
48
38
54
33
53
46
48
52
44
50
32
51
50
42
7
10
13
47
42
52
16
35
15
18
47
31
45
47
36
52
42
41

Schnitt
225,56
213,44
211,64
211,00
210,61
210,44
210,43
209,24
208,89
208,89
208,82
208,00
207,87
207,73
207,34
206,69
205,71
205,49
205,41
205,22
205,02
204,89
203,78
203,33
203,07
202,83
202,81
202,42
202,35
202,30
202,13
202,04
201,52
201,52
201,48
201,38
200,91
200,59
200,36
199,64
199,57
199,50
199,23
199,21
198,43
198,10
197,75
197,51
197,00
197,00
196,57
196,45
195,96
195,94
195,78
195,52
194,95
194,95

Hi-Game
259
267
276
267
248
257
279
277
247
268
257
234
266
269
269
290
268
266
258
277
257
253
276
269
257
254
288
276
269
280
290
277
259
267
269
299
247
279
254
251
225
248
244
257
279
256
265
268
244
246
248
254
240
258
256
273
247
267

Club / Verein
Finale Kassel
Finale Kassel

Lokomotive Stockum
Arena Team Spandau
BC Delphin Miinchen

Finale Kassel
Finale Kassel

Easy Bowling SG Berlin
TSV Chemie Premnitz
BC Delphin Miinchen

BC Gielten

Arena Team Spandau
BC Action-Team
Lokomotive Stockum
BC Action-Team

Finale Kassel

TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
Easy Bowling SG Berlin

Finale Kassel

TSV Chemie Premnitz
BC Delphin Miinchen
Arena Team Spandau
BC Action-Team

Easy Bowling SG Berlin
BC Action-Team

BC Action-Team

TSV Chemie Premnitz
TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
BC Delphin Miinchen

1. BC Duisburg

Olympia Stuttgart Nord

BC Gielten

Easy Bowling SG Berlin

Finale Kassel

Arena Team Spandau
BC Delphin Miinchen
BC Action-Team

Arena Team Spandau

Finale Kassel

Lokomotive Stockum
Arena Team Spandau
BC Delphin Miinchen
Lokomotive Stockum
Olympia Stuttgart Nord
Easy Bowling SG Berlin
TSV Chemie Premnitz

Finale Kassel

Lokomotive Stockum
BC Delphin Miinchen

1. BC Duisburg
1. BC Duisburg
BC Gielden
1. BC Duisburg
1. BC Duisburg
BC Gielden

Einzelauswertung Liga gesamt

Land
HES
HES

NRW
BER
BAY
HES
HES
BER
BRA
BAY
HES
BER
HAM

NRW
HAM
HES
BRA
BER
BER
HES
BRA
BAY
BER
HAM
BER
HAM
HAM
BRA
BRA
BER
BRA
BAY

NRW

WUR
HES
BER
HES
BER
BAY
HAM
BER
HES

NRW
BER
BAY

NRW

WUR
BER
BRA
HES

NRW
BAY

NRW

NRW
HES

NRW

NRW
HES



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Bandus, Andreas
Baker, Richard
Ancarani, Sandro
Kramer, Thorsten
Weiermiiller, Frank
Lorenz, Roy
Zuber, Marcus
Siarsky, Stefan
Henk, Dominik
Mank, Mike
Cremer, Christian
Harrison, Mark
Czichos, Peter
Tangermann, Sven
Hug, Philipp
Grieving, Carsten
Gottsche, Dennis
Siarsky, Benjamin
Ploetz, Giulian
Schumacher, Tim
Schiitt, Philipp
Obst, Sascha
Behlich, Bo-Constantin

7.985
4.846
7.134
1.540
8.450

384
5.365
9.376
1.714
8.174
3.969
5.648
2.979

926
7.713

914
2.559
5.452
1.612
2.506
1.418
1.060

972

41
25
37

44

28
49

43
21
30
16
42

14
30

14

o

194,76
193,84
192,81
192,50
192,05
192,00
191,61
191,35
190,44
190,09
189,00
188,27
186,19
185,20
183,64
182,80
182,79
181,73
179,11
179,00
177,25
176,67
162,00

235
255
268
248
268
204
234
241
230
258
237
245
217
224
235
218
234
233
203
208
235
210
183

Lokomotive Stockum
BC Giellen

Olympia Stuttgart Nord
1. BC Duisburg
Olympia Stuttgart Nord
TSV Chemie Premnitz
1. BC Duisburg
Olympia Stuttgart Nord
Lokomotive Stockum
BC Giellen

BC Delphin Miinchen
BC Giellen

BC Action-Team

TSV Chemie Premnitz
Olympia Stuttgart Nord
Lokomotive Stockum
BC Action-Team
Olympia Stuttgart Nord
Easy Bowling SG Berlin
Easy Bowling SG Berlin
BC Delphin Miinchen
Finale Kassel
Lokomotive Stockum

NRW
HES
WUR
NRW
WUR
BRA
NRW
WUR
NRW
HES
BAY
HES
HAM
BRA
WUR
NRW
HAM
WUR
BER
BER
BAY
HES
NRW



1. Bundesliga Herren - 6. Spieltag

11.02.2012 - 12.02.2012

Platz
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Name

Tscharke, Uwe
Schurian, Christoph
Neldner, Dominic
Bock, Stefan
Racpan, Christian
Kuo, Kai Wan
Gehrmann, Erich
Moor, Paul
Holzapfel, Michael
Bartel, Dustin
Griinheid, Dennis
Gripp, Andreas
Grabowski, Achim
Giébler, Tobias
Drevenstedt, Frank
Rechenberg, Christian
Doring, Christian
Blank, Uwe

Baade, Marco
Canady, David
Schmidt, Felix
Kabowski, Eike
Morig, Oliver
Tangermann, Lars
Glnther, Kai
Fieck, Niclas
Voélkel, Dirk
Schau, Norman
Schinkario, Thomas
Gottsche, Dennis
Hauchwitz, Sascha
Birlinger, Christian
Wendlandt, Steffen
Cremer, Christian
Bandus, Andreas
Rauth, Oliver
Lange, Sebastian
Konieczny, Bodo
Teece, Raymond
Kramer, Thorsten
Schroder, Timo
Mank, Mike
Dreyer, Dirk
Weiermiiller, Frank
Heine, Frank
Ulsamer, Clemens
Kramer, Michael
Siarsky, Stefan
Siarsky, Benjamin
Zuber, Marcus
Unger, Stephan
Harrison, Mark
Mrosek, Manuel
Kubalek, Benjamin
Hug, Philipp
Teece, Richard
Schumacher, Tim
Schmitz, David

Pins
227
2.007
1.974
1.968
1.734
1.946
1.940
1.935
1.921
1.916
1.913
1.902
1.901
1.899
1.884
1.879
623
1.850
1.847
1.837
815
611
1.830
1.827
1.215
1.816
1.612
1.801
1.799
1.597
1.794
1.789
1.368
780
1.752
1.356
1.733
1.153
1.715
949
1.707
1.137
1.705
1.705
1.325
945
938
1.683
1.667
1.101
916
1.641
1.641
1.268
1.616
1.254
712
1.238

Monheim - Merkur Bowling

Spiele
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Schnitt
227,00
223,00
219,33
218,67
216,75
216,22
215,56
215,00
213,44
212,89
212,56
211,33
211,22
211,00
209,33
208,78
207,67
205,56
205,22
204,11
203,75
203,67
203,33
203,00
202,50
201,78
201,50
200,11
199,89
199,63
199,33
198,78
195,43
195,00
194,67
193,71
192,56
192,17
190,56
189,80
189,67
189,50
189,44
189,44
189,29
189,00
187,60
187,00
185,22
183,50
183,20
182,33
182,33
181,14
179,56
179,14
178,00
176,86

Hi-Game
227
268
245
268
247
252
247
247
267
251
260
290
256
240
240
277
224
241
258
249
236
247
241
238
224
243
234
246
267
234
241
254
233
231
223
269
242
206
225
248
219
209
243
236
223
211
225
224
224
216
233
226
204
204
213
219
194
198

Club / Verein

Finale Kassel

Easy Bowling SG Berlin
BC Giellen

TSV Chemie Premnitz
Finale Kassel

Easy Bowling SG Berlin
1. BC Duisburg

Finale Kassel
Lokomotive Stockum
BC Action-Team

Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
Arena Team Spandau
TSV Chemie Premnitz
BC Action-Team

BC Delphin Miinchen
TSV Chemie Premnitz
Lokomotive Stockum
Arena Team Spandau
Finale Kassel

1. BC Duisburg

Arena Team Spandau
Lokomotive Stockum
TSV Chemie Premnitz
TSV Chemie Premnitz
Easy Bowling SG Berlin
Finale Kassel

Easy Bowling SG Berlin
BC Giellen

BC Action-Team

Arena Team Spandau
Olympia Stuttgart Nord
BC Action-Team

BC Delphin Miinchen
Lokomotive Stockum
BC Action-Team

1. BC Duisburg

Arena Team Spandau
BC Delphin Miinchen

1. BC Duisburg

Finale Kassel

BC Giellen

Lokomotive Stockum
Olympia Stuttgart Nord
BC Giellen

Easy Bowling SG Berlin
1. BC Duisburg
Olympia Stuttgart Nord
Olympia Stuttgart Nord
1. BC Duisburg

BC Action-Team

BC Giellen

BC Delphin Miinchen
BC Delphin Miinchen
Olympia Stuttgart Nord
BC Delphin Miinchen
Easy Bowling SG Berlin
1. BC Duisburg

Einzelauswertung

Land
HES
BER
HES
BRA
HES
BER

NRW
HES

NRW
HAM
BER
BRA
BER
BRA
HAM
BAY
BRA

NRW
BER
HES

NRW
BER

NRW
BRA
BRA
BER
HES
BER
HES
HAM
BER

WUR
HAM
BAY

NRW
HAM

NRW
BER
BAY

NRW
HES
HES

NRW

WUR
HES
BER

NRW

WUR

WUR

NRW
HAM
HES
BAY
BAY

WUR
BAY
BER

NRW



59 Aust, Karsten 853 5 170,60 203 BC Gielden HES
60 Lischka, Klaus-Uwe 144 1 144,00 144 Finale Kassel HES



